EE6102A-Ed2
CÂBLES À TUBES DIELECTRIQUE - DOUBLE GAINE TYPE PKP
Page  1/3
Fibre optique  Câble pour
ligne aérienne
Résistant aux
UV rayons
Résistance

 Résistance à l’impact  EN 187000  Met. 505 5 J, rayon impact = 10mm
Courbures repétées EN 187000  Mét. 507 r = 15 x Ø cable;  100 cycles
Rayon de courbure  EN 187000  Met. 513 r = 15 x Ø câble;  r ≥ 250 mm
Cycle thermique d’ opération  EN 187000  Met. 601 -25ºC / 70ºC
Etanchéité à l’eau EN 187000  Met. 605B LPeau ≤ 1 m (14 jours)
TABLEAU 1 : CODE DE COULEURS DES TUBES
EE6102A-Ed2
CÂBLES À TUBES DIELECTRIQUE - DOUBLE GAINE TYPE PKP
Page  3/3
DIMENSIONS ET POIDS
Code Nº de fibres
Diamètre
(mm)
Poids nominal
(kg/km)
EE6102A00000802N 8 14,3 155
EE6102A00001602N 16 14,3 155
EE6102A00002402N 24 14,3 155
EE6102A00003202N 32 16,2 190
EE6102A00004802N 48 14,3 155
EE6102A00006402N 64 16,0 190
EE6102A00012802N 128 16,4 200